( ﬁE%%OE ;REGISTRO PROTOCOLLO - 0000478 - 17/01/2020 - C.26 1

1O COMPRENSIVO "CORRFGGIO 1™ x&j«;&,%‘
(g™ g Seuala Primana e Sacondaria di T Grado of é%’“‘: F
w B 9 Vez Conte [pp :_j:li;Afil;tA. 1 E:‘_ f j“f 11‘ ”-f._'i'_,fll-li-'-',E;i; GO (RED E..,,
’\‘t." o “‘ & Mel, 0522 GR2AE T R
. C.F. 91160750351 - Codice Univoco 104 UEMTIL

Siteowaeh: www iccarregeio L edo i

E-maill reicBS300edistruzione.il - reiclS 100e@Epec istruziome.it

Agli Atti
All’Albo online

Oggetto: Verbale commissione di valutazione-Aggiudicazione definitiva Esperto-Esterno.
Avviso pubblico per l'individuazione di un esperto esterno all’istituzione scolastica finalizzato
all’attuazione del PTOF per il progetto “Alfabetizzazione e accoglienza alunni stranieri”.

Il giorno 17/01/2020 alle ore 09:30 presso il plesso della scuola secondaria di I°grado”Marconi”,
si € riunita la commissione per la valutazione delle offerte pervenute operative all’avviso in
oggetto.

La commissione risulta essere cosi composta:
Prof.ssa Annita Verticilo

Sig.Domenico Firmani
Docente Sig.ra Elena Tondelli

Dirigente Scolastico
Dsga
Docente referente progetto

La commissione

VISTO I'avviso pubblico prot.n.7980/C26 del 27/12/2019

VISTA I'offerta pervenuta con prot.n.126/C26 del 08/01/2020
VISTA I'offerta pervenuta con prot.n.164/C26 del 09/01/2020
VISTA I'offerta pervenuta con prot.n.224/C26 del 11/01/2020

CONSIDERATO che le offerte pervenute non presentano vizi di forma che corrispondono ai
requisiti richiesti, chi e in merito ai titoli culturali e all’esperienze nel settore specifico.

DECRETA

Di affidare in via definitiva I'incarico agli esperti esterni:

Nome Cognome Punteggio titoli Punteggio Punteggio offerta | Totale
culturali e esperienze economica
artistici maturate nel
settore specifico
Viviana Ballabeni 20 16 14 50
Giulia Carrozza 20 5 15 40
Elena Fornaciari 10 7 15 32

Prof.ssa Annita Verticilo
Sig.Domenico Firmani
Docente Elena Tondelli

lwxﬂb\ Unlie..
To— &

8@@ =) —C\'Q‘%QW )

e
IL DIRIGZQ\Q' "SCQL/
Prof.;ﬁ Anm 3

NS

Firmato digitaimente da ANNITA VERTICILO



		2020-01-17T10:31:23+0100
	VERTICILO ANNITA




